
 

 

M ĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 
 

V Bohumíně 31 .03 .2025 
                                                 Č.j.: MUBO/17041/2025/INV/Pop 

JID: MUBO08521968 
Vyřizuje: Ing. Petr Popek 

 
 
 
 

Číslo jednací:    MUBO/12763/2025/INV/PoP 
Název zakázky:   Přechody ul. Bezručova, Nový Bohumín 
Druh veřejné zakázky:  zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Název/ obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:     00297569 
 
 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 
 

Po hodnocení a posouzení předložených nabídek vybral zadavatel jako ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku níže uvedeného účastníka zadávacího řízení a rozhodl o výběru dodavatele: 

 

4köhl s.r.o. 
17. Listopadu 513 

 73514 Orlová 
IČO:  14362481 

 
  

 
Účastník zadávacího řízení 

 
Nabídková cena bez DPH 

 

4köhl s.r.o., 17. Listopadu 513, 73514 Orlová, IČ: 14362481 1 047 226,08 Kč bez DPH 

PROFIZA s.r.o., U Tratě  1953/4a, 73301 Karviná,  
IČ: 29244935 

1 153 991,38 Kč bez DPH 

Opravy a údržba komunikací Ostrava, s.r.o., Novoveská 
1266/25 70900 Ostrava, IČ: 06094899 

1 211 319,06 Kč bez DPH 

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 72300 Ostrava,  
IČ: 02758725 

1 404 698,47 Kč bez DPH 

 

Odůvodnění: Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným jejím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z 
celkově nabídnuté ceny účastníkem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Při posouzení 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou provedla komise posouzení nabídky vybraného dodavatele a 



 

konstatovala, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučila zadavateli uzavření 
smlouvy na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem. 

 

 

 

 

Ing. Lumír Macura  
starosta města 


		2025-03-31T12:09:00+0200
	Dalibor Třaskoš


		2025-03-31T13:43:09+0200
	Ing. Lumír Macura




